auMeHOBaHHE MYHHLIMTATBHOTO
010 KETHOr Oy UPEIKACHUSA
sl
Buabl  aestenbHOCTH
MYHHLIMITANBHOTO 010/DKETHOrO
YUPeKICHHs

;

YTBEPXIEHO

Pacnops\xpnnem KOMHTeTa 00pa3oBaHus
-anmnm arma Kuposckoro MP JIO
O'E 2 nekabps 2018 romga Ne 1039

|
|

\! (mpunoxxenue No )
[Ipencenarens KOMHTe¥a
obOpazoBaHus ¢ E.A KpacHoBa
(JIOKHOCTB) S {nofinucs) (pactmdpoBKa MOJIMHCH)
" 29 " Jiekabps 2018 1.
Koap
MYHUIUIIAJILHOE 3AJIAHUE Ne q’°‘§)”,?§ﬁ 0506001
Ha 20 19  roj u Ha IUIAHOBLIH NEPHOA 20 2_14 20 21 romos Jlarta 29.12.2018
Kon no ceonnomy
MynuumnansHoe 01/pKeTHOe 00pa3oBaTeNbHOE YHPEeKISHHE AOTIOTHUTEIBHOTO peecTpy
obpazoBanua "KupoBckas 1eTCKO-IOHOLIECKas CMOPTHBHAA Koa"
JlononuurensHoe 0Opa3oBaHKe IETei H B3POCIIbIX Mo OKB3/T 85.41
Mo OKB3/] 93.19
ITo OKB3/] 96.04

(yKa3bIBaeTCS BHL JICSTEILHOCTH MyHHIMNIAILHOTO O10/pKeTHOrO M3 ob1epoccuiickoro 6azororo
(0TpacieBoro) NEpeyHs WIH PErHOHANBHOTO NEpPeYHs )




1. Haumenosanue
MYHHULHIAIBHOHN YCITyTH

2. Kareropuu norpebureneii
MYHHIHNATEHOH YCIYTH

Yacts [. CBeneHus 00 oka3pIBaeMBIX MyHHIIHIIAIBHBIX Yenyrax <I>
Paspnen 1

Peanmu3anust JONMOJIHUTENBHBIX NPEANPOGECCHOHAIBHBIX NPOrPaMM B
obnactu pu3HIeCKOH KyJIbTYPhl H CIIOPTa

Kon no obmepoccuiickomy
0a30BOMY MEPETHIO WK 110

ClJHSH‘{eCKHC JHIa, HMCIOIITHE HCO6XOI[HMBIC JJIs1 OCBOCHHA

obacTi (pu3HYECKOil KyJIbTYpPhI H CIIOpTa

COOTBETCTBYIOIIEH 00pa3oBaTenbHON MPOrpaMMbl CIOCOOHOCTH B

3. IlokazaTenu, xapakTepu3yroue o0beM U (HIH) Ka4eCTBO MyHHIHIIAIBEHON YCITyTH

3.1. [Tokazarenu, XxapaKTepH3YIOIIHE KAaYeCTBO MyHUIIHIAILHOH yCIIyru <2>

PETHOHANLHOMY MEPEYHIO

11.7142.0

Y HHKANLHBIH
HOMEp
peecTpoBoi
JAMHCH <3>

TMoka3artenb, XapaKTepH3YIOUIHHA coepkanie
MYHHLUHNATLHOH YCTYTH

INoka3sarens, XxapaKTepH3yIOWHIi
yenoeua ((GopMel) okazaHHA
MYHHIHNATBHOH yCIyTH
(Mo cnpaBOYHHKAM

[lokazarens kayectTsa
MYHHUHMANBHOH YCIyTH

3HaueHuHe NoKa3aTeNs KauyecTsa
MYHHLHMANBHOH YCIyTH

JonycTamble (BOIMOKHBIC)
OTKJIOHEHHSA OT YCTAHOBICHH X
rnokasareneii Ka4ectsa
MYHHUHNANBHOM yemyrn <5

(HaHMEHOBaAHHE
nokazarens) <3>

(HaHMEHOBAHHE
nokasarens) <3>

(HaumeHoBaHHe
nokasarens) <3>

(HaHMEHOBaHHE
nokasarens) <3>

(HaHMeHOBaHHe
nokasarens) <3>

HAMMEHOBaHHe
nokasarens <3>

CAUHHLIA H3IMCPEHHA

KOJ1 Mo
OKEH
<4>

HAHMEHOBAHHE
<3>

20 19 ron
(o4epeaHoH
unancokiii
roa)

20 20 ron
(1-# ron
NAAHOBOTO
nepuosa)

20 & ron
(2-# ron
MNIaHOBOIO
nepHona)

B MpOLEHTAxX

B abcomorimx
noKazaTenny

2

3

4

5

6

8 9

10

11

12

13

14

11]1420010013
00401008100

Jlona
00y4aroUxce,
OCBOMBIIHX
npeanpodeccHon
anbHbie
pOrpaMMBl B
o6nacTu
du3Huexoi
KYIBTYPbl H
cropTa Ha
ONpeNENeHHOM
JTane

[POLIEHT 744

85

85

85

11142001001
300401008100

Jlona nereii,
CTaBUIHX
noGeauTeNsIMH H
npH3epaMH
ONMMITHAZ,
KOHKYPCOB M
NPOYHX
MEPOIPHATHIA

NPOLIEHT 744

50

50

50




111420010013
00401008100

- T
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeneit)
yJIOBHCl’BOpEHHH
X YCIOBHAMH H
Ka4ecTBOM
MPEAOCTABIAEMO
H ycmyrd
(Ipouent);

TMPOLICHT

744

80

80

80

111420010013

Konuuecrso
00y4alomMXcA B
YUPERKAECHHH
NOTNONHHTENBHOT

0401008100

0 ofpasoBaHus

YCNIOBEK

792

240

240

240




3.2. [Tokazarenu, xapakrepu3syouue 00beM MyHHIHUIIAILHOH YCIIYTH

Jonycrumbie
TMokasarens, (BO3IMOMKHBIE)
IMokazarens, XapakTepH3yOLIHii coaepxanne XapakTepu3yIoLWuii yCIoBua Tt oEsesi SR e OB Pasmep OTKJIOHEHHS OT
e (Ropkes) ounmms HHLHNANBHOH YCIyru HHULIMNANBHOH TH nnatel (eHa, Tapug) <6> Y
Y HnKaibHbIH MYHHLHIATBHOH yemyru i yeny MY yony! yEp nokazaresei obbema
Homep MYHHLHNAIBHOH
PeECTPOBOF yemyrH <35>
HnucH <3> HAHMEHO- CAHHHLA H3MEPCHHA 20£ roa 2032 roa ZOA roan 20[_9' roju 20_22 ron 20-2_E— rona B MPOLCH- B abcomor-
BAHHC conno | (©epennoit | (I-ron | (2-#ron |(ouepennoii| (I-Hron | (2 ron Tax HBIX
(HauMeHoBaHKe |(HauMeHoBan e |(HauMeHoBaHHe |(HaMMeHoBaHHe | HAHMEHOBaHHE oA HAaUMEHO- OKEM (unanco- | nnanosoro | nnaxosoro | ¢uuanco- | nianosoro | nnaHosoro nokasa-
nokasatens) | nokasarens)<3 | nokasatens) | nokasatens) | nokasatens) reng <3> | Bauue <3> e Bbiii ron) | nepuona) | nepmoma) | swiiron) | mepuoma) | nepwoma) TENAX
<3> > <3> <3> <3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
RonntiecTso
4ENOBEKO-
4acoB u/y 539 152000 142380 142008 Gecnaarnas | GecnniaThas | GecnaatHas
. HopmaTHBHEIC TpaBOBhIE aKThI, YCTAHABIMBAIOIIKE pa3Mep muiatel (ieHy, Tapud) 1ubo nopsok ee (ero) ycraHOBJIEHHS
HopMaTuBHBIi IPaBOBOH aKT
BH IIpP[HHBII]Hﬁ opraH Jara HOMED HAHUMEHOBAHHEC
1 2 3 4 5
. opsjiok okazanus MyHHIHIAIBHOH YCIIyTH

I HopmarueHble NpaBoBbIE aKTbl, PETYIHPYIOLIHE
OPIIOK OKA3AHHWA MYHHIMNATBHOH eIy

2. llopsnok uHOPMHPOBAHHS MOTEHIIHAIBHBIX NOTPeOUTENEH MYHUIIHIIATBHON YCITyTH

DenepanbHbiii 3ak0oH ["ocyaapetsennas Jlyma PO ot 29/12/2012 No2012-12-29 "273-M3 (O6 oGpasosanuu B Poccuiickoii Menepatun) ";deiepanbHbiii 3aK0H
[Nocynapcrsennas Jlyma PO or 06/10/2003 Ne2003-10-06 "131-D3 (06 o0mHX NpHHUMNAX OPraHH3ALMK MECTHOIO camoynpasieHus B Poccuiickoii deaepaumn)

".MenepansHbiii 3akoH ['ocynapetennas Jlyma PO ot 06/10/1999 Ne1999-10-06 "184-D3 (06 ofmmx NpHHIKNAX OPraHU3aliH 3aKOHOAATENbHBIX (NPEACTABHTENBHbIX)

HCNONHUTEIBHBIX OPraHoB roCcyAapcTBeHHOM BracT cyosektor Poccuiickoit ®enepaumn) ";Tlpukas Munucreperso cnopra PO or 12/09/2013 Ne2013-09-12 "730 (O6

YTBEPAACHHH (IeICPABHBIX TOCYIAPCTBEHHBIX TPEOOBaHHIT K MHHHMYMY COJIEPAAHUA, CTPYKTYPE, YCIOBHAM PEATH3ALNMH JOTIOHUTENBHBIX NPEANpPO(eCCHOHANTBHBIX
nporpamm B 001acTH GUIHYECKOH KYJILTYPbl H CNIOPTA H K CPOKaM 00YHEHHA 10 ITHM mporpaMman) "

Crnoco6 nabOpMHPOBAHHS

(HAMMCHOBAHME,

HOMED H JIaTa HOPMATHBHOIO MpaBoBOro aKTa)

Cocras pzmmemaemoﬁ HH(I}OpMaJ.[HH Yacrora 0OHOBIIEHHS Hml)opmaunu
1 2 3
Odmumansusiii caitr MBOY J10 "Kuposckas JIIOCIL" Hudopmalys o AeATEABHOCTH YUPEKACHHA, O NPOBOIHMBIX MEPONPHATHAX I pa3 B 10 auei

Cpencrsa MaccoBoif HHpOpMaLHKH

BCEX YPOBHEH (IU1aHbl, NONOKEHU, IPOTOKOILL, GoT10)

(8] MPOBHEACHHH MAacCOBBIX MCpOanSITIJIﬂ = BUJICOCKYKETHI, CTaThbH

2 pa3a B Mecall

HHdopMaHOHHBIC CTCH/IBI YUPEHKICHHS

Hudopmauns o IeATENBHOCTH YUPEHUICHHS, O NPOBOJMMBIX MEPOTIPHATHAX
BCEX ypoBHEi (I1aHbl, MON0XKEHHs, IPOTOKOLI, GoTO)

MOCTOAHHO




1. Haumenosanue
MYHULHIATBHOH YCIIYTH

Yacrs II. CBenenns 00 oka3pBaeMbIX MyHHIIHTIAIBHBIX yeuyrax <1>

Paznen 2

Peanu3anus JONOJHHTEIBHBIX 00LIEPa3BHBAIOIIHX MPOrpaMM

Kon no obmepoccuiickomy
6a30BOMY IEPETHIO HITH 110

2. Kareropuu norpeburenci
MYHHIMITATBHON YCITYTH

Du3nyecKHe JTUIa

3. lNokazarenu, xapakrepusytomue 00beM H (HIH) Ka4eCTBO MyHHUITHITAILHON YCITyTH

3.1, lNokasaresnn, XapakTepH3yIOIHe Ka4eCTBO MyHHLUNTATBHON yCIIyrd <2>

PErHOHANTBEHOMY TTEpPEYHIO

11.I42.0

Yumcannmmii
HOMOP peecTponoii
nuen <3>

[Nokazarens, XapakTepH3YIOLIHI coaepkaHHe
MYHHIHNANBHO#H yenyru

IMoka3sarens, XapakTePH3YIOHH
yenoeus (QopMbl) OkazaHHs
MYHHUHNANBHOH yCIyru
(mo cnipaBoYHHKaM

[Mokazarens kauecTsa

MYHHLIHIATEHOH YCIIYTH

3HaveHue 1oKazaTess KavecTsa
MYHHLHIAIBHOH YCIyrH

TIOTYCTAMBIE (BOIMOAITIG
OTKNOHEHHA 0T

YCTAHOBJICHHBIX MOKAATEMN

Ka4ecTBa MyHHUHNAILHON

— YOIV

g <5>

(HauMeHoBaHKe
nokasaress) <3>

(HaMMeHOBaHHE
nokasarens) <3>

(HauMeHOBaHHE
nokasarens) <3>

(HauMeHoBaHHEe
nokasarens) <3>

(HauMeHOBaHHe
nokasarens) <3>

HAHMEHOBAHHE
nokasarens <3>

€/IHHH LA H3MEPEHHA

HAHMEHOBAHHE
<3>

KO 1o
OKEH
<4>

2019 ron

(o4epennoi

uHancoBbIi
roa)

20 & roja
(1-i ron

MIAHOBOrO
nepuona)

20 20 ron
(2-# ron
IAHOBOTO
nepuona)

B MPOLEHTAX

B abcomoni
noka;aren

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

LITA2001000300
701007100

Yo
oByualomHXxcs,
OCBOMBUIHX
obuiepassHBaloLl
He MporpaMMBi

TMPOLICHT

744

92

92

92

11142001000
10070100710
0

Jlona nereid,
CTABLIMX
noGeITeNAMH H
npH3epaMH
ONHMITHAT,
KOHKYPCOB H
NpO4HX
MEPONPUATHH

NPOLEHT

744

142001000300
01007100

Jlons poaurenei
(3aKOHHBIX
npeacTaBHTeNe)
YAOBICTBOPEHHb
X YCTOBHAMH H
KauyecTBOM

NnpeaoCTaBIfseMO
i ycyru

MPOLEHT

744

80

80

80




Konuuecteo

00y4aloIIHXCA B &
YHPENIEHHH

1142001000300 JOTIOTHHTENBHOT

701007100 0 06pazoBanus HEIOBEK 792 690 700 700 5




1.2, llokasarenu, XxapakTepu3yrolue 00beM MyHHIHITAIBHON YCIIyTH

JlonycTumbie
Ilokasarens, (BO3MOXKHBIE)
[Tokaszarensb, XapaKTepH3yIOWHHA coaepKanne XApakTePH3YIOUIHHA YCIOBHA Mssadii e e, Pasuep OTKJIOHEHHA OT
e i e HIMOATBHOR YCAYTH HUHNANBHON YCIyru nnatel (uexa, Tapud) <6>
Yiticannniifi MYHAUANATEHOH YCIyTH o Yoy, MyE you! e nokasarenei oObeMa
nomep MYHHUHNANEHOH
poccrponoli yemyru <5>
wimem <3 — CIHHHIA U3MEPCHHA | 20 19 roa |20 20 roa | 20 21 ron | 20 roa 20___ron | 20__ ron | BTMpOUCH- B abcomoT-
s A0 (ouepennoii | (1-i ron (ouepenHoii (1-it ron (2-ii ron Tax HBIX
(HaumenoBanue |(HanMeHopanue |(HanMeHoBaKKe |(HanMeHOBaHHeE | (HAHMEHOBAHHE e HaAHMCHO- OKEM ¢unanco- | nnanosoro (unanco- mnanosoro | miasosoro nmokasa-
nokasarens) | mokasatens)<3 | nokazarens) nokasarens) noKasaress) S Banue <3> 255 Bolii roa) nepuona) BLIH roa) nepHona) nepuoa) TENAX
<3> <3> <3> <3>
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
ROJHICCTBO
YeJIOBEKO-
H4acos u/yq 539 133920 140400 140400
4. l l()pMaTP[BHbIe IIpaBOBBIe AKThI, YCTaHAB/IHBAIONIHE pasMeEp IJ1aThl (ueHy, Tapmb) mbo IMOpAJIOK €€ (ero) YCTaHOBJICHHS
HopmartuBHBI# paBoBOH akT
BH/ [IpHHSIBLIIHﬁ Oprad Jara HOMED HaAauMCHOBAHHC
1 2 3 4 5

. Iopsiok okazaHus MyHHIMIAIEHOM YCITYTH

| HopmMaTHBHEIC NMPABOBHIC AKThI, PErYJIHPYIOLLHE
OPIJIOK OKA3aHHA MYHHLHIIANBHOH YCITyTH

dencpanbHbiii 3akoH [ocynapereennasn [lyma PD or 29/12/2012 Ne2012-12-29 "273-@3 (06 obpazosanun B Poccuiickoii Menepauun) ", DeacpanbHblii 3aK0H
locynapcreennas [Jyma P® ot 06/10/1999 Ne1999-10-06 "184-3 (O6 0O6umiux npuHUMNEX OPraHH3aLMK 3aKOHOAATENEHBIX (MPEACTABHTENLHLIX) H HCMIOTHHTC/ILHEIX OPraHon
rocyapcTeeHHoil BracTH cyObekros Poccuiickoii Genepawnn) " Meaepanbubiii 3akon [ocynapersennas Jlyma PO ot 06/10/2003 Ne2003-10-06 "131-d3 (06 oOmmx
NPHHLMIAX OPFrAHH3ALHH MCCTHOTO camoynpasienus B Poccuiickoii Menepaimn) “;IMpukas MunoGpuayku Poccun ot 29/08/2013 Ne2013-08-29 "1008 (O6 yTeepaacHHH
[lopsinka OpraHH3alMK H OCYLECTBASHHA 00pa3oBaTebHOI AeATeNLHOCTH N0 NOMOTHHTENBHBIM 0611eo0pa3opaTe/ibHBIM nporpaMman) "

(HAUMEHORAHUE HOMEN U NATA HONMATWRHOTO MTNAROROTO AKTA)

.2, llopsimok uHGOPMHPOBAHUS TOTCHIHAIBHBIX OTPEOHTENEH MYHHIIMIIANBHOM YCIYTH

Crnoco6 unpopMHpOBAHUS

Cocras pazmeraemoii uHGpopManuu

Yacrora o6HOBNEHUs HHDOPMAIH

1

2

3

O¢uunansueii caiir MBOY J10 "Kuponcian JIOCLIT"

Hudopmauus o JeATeNEHOCTH YUPEKACHHA, O MPOBOJHMBIX MEPONPHATHAX
BCeX ypoBHeil (IU1aHsL, MONOKEHHA, IPOTOKONLL, (oTo)

1 pa3 B 10 auei

Cpenctea MaccoBoit uidopmarin

O NpOBHENEHUH MACCOBBIX MEPONIPHATHIA - BHACOCIOKETBI, CTATHH

2 pasa B MecaLl

HudopMaius 0 AEATENLHOCTH YIPEKICHHS, O MPOBOJIHMBIX MEPOTIPHATHAX
BCEX YPOBHEH (TU1aHbl, MONOXKEHHS, MPOTOKOIE, (OT0)

HUHQOPMATHOHHBIC CTEHIILE Y UPEAICHIN

MNOCTOAHHO




